
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» февраля 2022г.                                                                                      № 3-р 

город Белореченск 

  

О присвоении спортивных разрядов учащимся МБУ ДО ДЮСШ 1 
 

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 20 февраля 2017 года №108 «Об утверждении Положения о 

Единой всероссийской спортивной квалификации» и на основании 

представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 

требований Единой Всероссийской спортивной классификации 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд следующим учащимся 

отделения баскетбола МБУ ДО ДЮСШ 1: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Год 

рождения 

Ф.И.О. тренера 

1 Булыгиной Алине Яшаровне 2007 Бердник В.П. 

2 Васильевой Ксении Евгеньевне 2007 Бердник В.П. 

3 Гимбатдибировой Субе Гамзатовне 2007 Бердник В.П. 

4 Ивановой Анне Анатольевне 2006 Бердник В.П. 

5 Ивановой Ксении Владимировне 2007 Бердник В.П. 

6 Кагриманьян Марии Альбертовне 2006 Бердник В.П. 

7 Наконечниковой Кристине Николаевне 2006 Бердник В.П. 

8 Наконечниковой Маргарите Николаевне 2006 Бердник В.П. 

9 Першиной Дарье Андреевне 2005 Бердник В.П. 

10 Тишиной Ангелине Сергеевне 2006 Бердник В.П. 

11 Черниковой Ульяне Сергеевне 2006 Бердник В.П. 

12 Широниной Арине Юрьевне 2007 Бердник В.П. 

  

 

 

Директор МБУ ДО ДЮСШ 1                                                    Ю.В. Широнин 


		2022-10-04T11:51:59+0300
	МБУ ДО ДЮСШ 1
	Я являюсь автором этого документа




